
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

A TUTTO IL PERSONALE 

AI GENITORI 

ALL’ALBO 

 

VISTO L’O. M. n. 215 del 15/07/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. 

267 del 04/08/1995. n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 che 

fissano le norme riguardanti le procedure di svolgimento delle elezioni collegiali 

a livello di Istituzione scolastica; 

VISTO Il Testo Unico approvato con Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I - 

Titolo I – Capo I concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 

della Scuola; 

ACCERTATA la necessità di sostituire n. 1 componente Genitori al Consiglio di Istituto in carica; 

CONSTATATA la mancanza di liste di candidati non eletti per poter predisporre la surroga dei 

membri suddetti; 

RITENUTA la necessità di indire le elezioni suppletive per la Componente Genitori al 

Consiglio di Istituto per l’anno scolastico 2023-2024 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni suppletive per la Componente Genitori al Consiglio di Istituto per l’anno 

scolastico 2023-2024 nei giorni di: 

Domenica 29/10/2023 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 

 Lunedì 30/10/2023 dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 

Cordialmente 

                                                               

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Simonetta Marafante 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.L. n.39/93 

 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

10
 -

 1
8/

09
/2

02
3 

- 
C

irc
ol

ar
i -

 U

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it

